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Podborany-Rakovnik

Zastavka: Dékov,Nova Ves,rozc.

PRACOVNI DNY R

SOBOTA + NEDELE ©t

4 59
5
6 02
7 02&
8 32
9 521l
10
11 47% 52EH
12 47&
13 47EE:
14 47
15 47& 52
16 47&
17 478 52F
18 47
19
20 47 52EH
Poznamky:
& spoj s bezbariérové pfFistupnym vozidlem
[ c¢islo tarifniho pasma PID (v takto oznadenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)
I nejede 1.1.
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
EE] nejede od 23.12. do 2.1. a od 29.6. do 1.9.

Linka €. 310760 Rakovnik-Podborany !
VSeobecné informace: 234 704 560, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Transdev Stfedni Cechy s.r.o., Lubenecka 1588, 26901 Rakovnik

Min.

Zastavka
Podborany,aut.nadr. [g
Podborany,nem. 9
Podbofany,0SP [
Podborany,CSAD [
Vroutek ]
Vroutek,Kryrska ]
Kryry,sklarma [
Kryry,nam. B
Ocihov ]
Ocihov,O¢ihovec E]
Kryry,Strojetice ]
Kryry,Bésno E]

Kolesov E]
Horovicky E]
Hofovicky,Hokov,rozc. ]

—— 4~  DOPRAVA
m €@%) USTECKEHO
" KRAJE

Zéna
931
931

931
941

944
944

936
948
948
947
894
894

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
WV Dékov,Nova Ves,rozc. B 893
3 Horesedly,u skoly B 893
8 KoleSovice B 893
13 Knézeves,ObU B 893
14 Knézeves,u mlyna B 893
17 Chrastany,kult.dam 892
18 Chrastany @ 892
22 Olesna 892
24 Olesna,Kokrdy i 892
27 Rakovnik,Lisanska @ 891
28 Rakovnik,V Jamce 891
30 Rakovnik,Cs.legii 891
31 Rakovnik,Na Sekyfe 891
33 Rakovnik,,aut.st. 891

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

2785/1



